Kurulum talimatı
Fırın / Kombine buharlı fırın
yapı şekli 60-600
J32A.954-0
17.12.13
Bu kurulum talimatı aşağıdaki modeller için geçerlidir:
Tip levhası
➤ Cihaz kapağını açın. Tip etiketi, kenar korumasının solunda yer almaktadır
(şekle bakın).
Bağlantı levhası
➤ Bağlantı kutusunu açın ve aşağı çevirin. Bağlantı şeması, bağlantı kutusundaki
bağlantı terminallerinin yanında bulunur (“Tesisat” kısmına bakın).
➤ Şebeke gerilimi, elektrik türü ve koruma sigortaları ile ilgili bilgiler için tip etiketine bakın.
➤ Cihaz için montaj yüksekliği: Deniz seviyesinden maks. 2000 m üzerinde
Kurulum yalnızca uzman personel tarafından yapılabilir. Tüm iş adımları sırasıyla eksiksiz olarak uygulanmalı ve kontrol
edilmelidir.
Geçerlilik kapsamı
Fırın:
Kombine buharlı fırın:
32A, 34A, 36A, 38A, 40A, 42A, 45A, 48A, 51A, 54A
61A, 63A
Genel uyarılar
Yanıcı malzemeye monte edilirken düşük voltaj tesisatıyla ve yangın korunmasıyla ilgili yönergeler ve standartlar dikkate
alınmalıdır.
İyi bir havalandırma sağlamak için cihaz boşluğu en az 25 cm2 boyutunda bir hava girişine sahip olmalıdır.
Elektrik bağlantıları
Elektrik bağlantıları uzman personel tarafından alçak gerilim tesisatı direktifleri ve normları ve yerel elektrik şebekelerinin
düzenlemeleri uyarınca yapılmalıdır.
Fişi takılmaya hazır durumdaki bir cihaz sadece talimatlara uygun olarak hazırlanmış topraklı bir prize bağlanabilir. Ev
tesisatında her kutup için 3 mm kontak ağzı olan şebekeden ayırma düzeneği olmalıdır. Cihaz kurulumundan sonra kolayca
erişilebilen ve tüm kutup iletkenlerine kumanda eden şalterler, birleştiriciler, LS otomatları ve güvenlik sigortaları geçerli birer
ayırıcı olarak kabul edilmektedir. Kusursuz topraklama ve ayrı olarak döşenen nötr ve koruyucu iletkenler güvenli ve sorunsuz
işletim sağlar. Montajdan sonra gerilim ileten parçalara ve işletim izolasyonlu kablolar dokunulamayacak durumda olmalıdır.
Eski tesisatları kontrol ediniz.
1
Kurulum talimatı
Fırın / Kombine buharlı fırın
yapı şekli 60-600
J32A.954-0
17.12.13
Boşluk yüksekliği 600 mm durumunda montaj
1. Cihazı yaklaşık 19 cm boşluğa itin. Dikkat, devrilme tehlikesi!
2. Cıvatayı S1 çözdükten sonra bağlantı kutusunu S1 aşağı çevirin.
3. Bağlantı kablosunu H duvar çıkışından itibaren delikten L geçirin ve yaylı kilidi E birbirini bastırarak yükünü alın.
4. Bağlantı kablosunu bağlantı levhasına F göre bağlantı terminallerine G bağlayın.
5. Bağlantı kutusunu D yukarı çevirin ve cıvatayla S1 sabitleyin.
6. Cihazın önü örtüşecek şekilde boşluğa yerleştirin ve ekten 4 cıvatayla S2 önden sabitleyin.
Adaptör çerçevesiyle 635 mm boşluk yüksekliği için montaj türü (bkz. J731.050)
Kurulum
Yaylı kilidi E tornavida yardımıyla açın.
=
=
30
min. 550
600
560-568
59
4
20
X
548
548
S2
59
8
S2
~45
(567)
440
D
E
S1G
L
F
~16°
~8
5°
596
H
59
4
N
iş
59
8
C
ih
az
Ayrıntı X
D Bağlantı kutusu
E Yaylı kilit
F Bağlantı şeması
G Bağlantı terminalleri
H Bağlantı kablosu
L Bağlantı kablosu için delik
S1 Bağlantı kutusu cıvatası
S2 Sabitleme cıvataları (4×)
59
8
596
= =
30
600
560-568
63
5
20
(567)
548
596 480
35
560
548
19,5
min. 550
2
	Geçerlilik kapsamı
	Genel uyarılar
	Elektrik bağlantıları
	Kurulum
	Boşluk yüksekliği 600 mm durumunda montaj
	Adaptör çerçevesiyle 635 mm boşluk yüksekliği için montaj türü (bkz. J731.050)